
 

Café Skytten ligger i Hasle på kanten af Hasle Torv. Det har den gjort i mange år.
Helt præcis åbnede “Skytten” i 2006. Der har dog været forskellige ejere siden,
men idéen om god, hurtig og relativ sund mad har været den røde tråd siden start.
Lokalerne har fået en overhaling under corona-nedlukningen. Nu står det hele
nyrenoveret, og der er kommet flere siddepladser indendørs.

 

Maden
Det er fastfood, de laver hos Café Skytten. Men der er tænkt over, at det skal være
velsmagende og let at lave. Der kommer utrolig mange og henter mad på farten.
Det er, hvad enten de har frokostpause eller skal have mad med hjem. De har ikke
oceaner af tid, og her skal maden laves tjept. Og lige netop at få noget fra hånden
er de rigtig gode til hos Café Skytten. Det er begrænset hvor meget af maden der er
hjemmelavet. 

 

Menukortet byder på sandwich, bagels, pastasalater og grønne salater. That’s it.
Men de kan leveres i alle mulige kombinationer, da man 100% selv vælger, hvad
man vil have i. 

 

Dog skal det siges, at personalet er rigtig gode til at lave en slags “standard”, hvis
det skal gå rigtig hurtigt. Det skal lige nævnes, at der er tre slags sandwich; en
alm., en varm og en crispy. Dertil skal lægges, at der er seks forskellige brød at
vælge mellem, hvoraf de fire er bagelbrød med hul i midten.

 

Der er 13 forskellige slags fyld at vælge mellem og syv forskellige dressinger. De
kan kombineres med alle typer brød. Så det er ikke valgmuligheder der mangler
her. 

 

Prisniveau
Det er lavt, også set i lyset af, at der ikke er så meget, som er hjemmelavet. En stor
salat med valgfri salat, grønt, toppings og et halvt baguettes til koster 68 kr., hvilket



er den dyreste ret på menutavlen. Her skal siges, at den fås i almindelig størrelse til
58 kr.. En lille sandwich koster 40 kr.. En medium eller almindelig koster 45 kr.. Det
er ikke dyrt, da råvarerne er friske, og maden smager generelt godt. 

 

Stemning/parkering
Caféen er ikke stor, men der er tænkt over indretningen. Her er 12 indendørs
siddepladser og på gode dage otte udendørs. Betjeningen er venlig, og man
fornemmer, de godt ved, der ofte skal laves hurtig mad. De siger gerne, hvor lang
tid det tager at lave en bestilling. God stil. 

 

Hvis man er i bil, så er der flere gratis parkeringspladser lige uden for døren.
Skytten er oplagt at hente takeaway fra, hvis man er i bil.

 

LÆS OGSÅ:

Find en anden sandwichbar i Aarhus her:

 

https://spiseguidenaarhus.dk/sandwich-aarhus-guide-oversigt/

